SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 007/2022

RESULTADO FINAL

A comissão designada após os julgamentos das propostas apresentadas,

e não havendo nenhum recurso administrativo sobre o referido resultado, vem

a público informar o Resultado Final do julgamento nos termos dos artigos do

edital nº 007/2022.

Segue a baixo decisão da comissão:

RESULTADO FINAL
NOME: CPF: SITUAÇÃO:

Luciana Alves dos Santos 037.457.***-00 Classificada

Marechal Deodoro, 28 de setembro de 2022

Atenciosamente;

Arykoerne Lima Barbosa

Secretário de Gestão, Planejamento e Recursos Humanos

Prefeitura de Marechal Deodoro-AL